
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/06/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira FIN - Pav ADM 1° andar Santos Santos Retira de Título de Cidadão Praigrandense Bartolotto 15:30 17:35 2:05 53.358      53.393    35

02/06/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolis Verificar entupimento de bueiros e buracos na via 8:55 10:00 1:05 53.393      53.422    29

02/06/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara de São Vicente Câmara Municipal de São Vicente 14:40 16:05 1:25 53.422      53.444    22

07/06/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEFIN e verificar USAFA Caiçara 9:40 12:10 2:30 53.444      53.473    29

07/06/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Bairro Mirim SESAP 14:00 16:00 2:00 53.473      53.495    22

08/06/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem veículo oficial 11:40 15:00 3:20 53.495      53.501    6

08/06/2021 Felipe Simão Gomes Luciana Santos Nogueira de Lima Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar FORTE Correio - Forte Envio de Ofícios 16:00 16:55 0:55 53.501      53.510    9

09/06/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista MIRIM Paço Municipal Entregada de ofícios/ Retirada de documentos Auto Posto 10:00 10:35 0:35 53.510      53.527    17

09/06/2021 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios 15:20 16:45 1:25 53.527      53.558    31

10/06/2021 Felipe Simão Gomes Luciana Santos Nogueira de Lima Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 15:30 16:48 1:18 53.558      53.582    24

11/06/2021 Felipe Simão Gomes Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo MIRIM Bairro Mirim Aquisição de materiais de manutenção 9:40 11:00 1:20 53.582      53.604    22

11/06/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar TUPI Bairro Tupi Casa dos Conselhos 15:45 16:20 0:35 53.604      53.614    10

15/06/2021 João Augusto Rios Fabiano Cardoso Vinciguerra Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 15:00 16:30 1:30 53.614      53.638    24

16/02/2021 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios 10:00 12:00 2:00 53.638      53.662    24

21/06/2021 Angélica Maria Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Bairro Mirim SEFIN e Secretaria de Urbanismo 9:30 12:05 2:35 53.662      53.685    23

21/06/2021 Wlamir Peruzzetto WLAMIR PERUZZETTO Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento  veículo oficial 13:40 16:50 3:10 53.685      53.714    29

22/06/2021 Wlamir Peruzzetto WLAMIR PERUZZETTO Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 11:30 14:00 2:30 53.714      53.716    2

23/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEFIN e SEURB 10:00 11:30 1:30 53.716      53.739    23

23/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo KALUNGA - Aquisição de filtro de linha 15:00 15:30 0:30 53.739      53.748    9

24/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Verificar documentos na SEFIN 10:00 11:30 1:30 53.748      53.775    27

24/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEMA, SEFIN e SEURB 14:00 15:50 1:50 53.775      53.795    20

25/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal SEURB e verificar indicações para o Barirro de Vila Sonia 10:00 12:00 2:00 53.795      53.822    27

LOCAL
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